ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                    Quận 7,  ngày 02  tháng 4  năm 2018
    THƯ MỜI

               Kính gửi : Hiệu trưởng các trường THCS công lập và ngoài công lập.

      Thực hiện văn bản số 993/GDĐT-TrH của Sở Giáo` dục và Đào tạo về giới thiệu tạp chí Pi  và công tác bồi dưỡng học sinh giỏi Toán cấp THCS.

                      Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo đến Hiệu trưởng các trường cử 01 giáo viên dạy toán tham dự buổi báo cáo giới thiệu tạp chí Pi cho giáo viên Toán như sau:
              Chuyên đề: Tạp chí Pi và công tác bồi dưỡng học sinh giỏi Toán cấp THCS

                              Người báo cáo: Thầy Nguyễn Khắc Minh

                                                    Phó Tổng Biên Tập kiêm Trưởng  ban Biên tập Tạp chí Pi
                                       - Thời gian:  8g00  ngày  03 / 4 / 2018 (Thứ Ba )

                      - Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa

                                                          20 Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé, Quận 1.

                  Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

                                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                         (đã ký)
          Trần Ngọc Lợi